COMUN

ICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-5E/0-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728 ' i

N®01

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA

CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL

N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION !
PIV- , DESCALIFICADO |
1 |AGUILERA PEREIRA DARNELL JEFFERSON 47432254 ROC-PIV-A T |
NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL Mt
PIV- DESCALIFICADO
2 |BARRIOS CHAVEZ LISSETT SILVIA 42295995 ROC-PIV-A P %
. LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ IV, NO CONSIGNG OBRA A LA :
] x ® DESCALIFICADO |
3 |CARPIO LUQUE JOSE 44703664 ROC-PIV-A i o
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION il
ROC-PIV-A i DESCALIFICADO i
4 |CASTILLO CABALLERO MARTIN MANUEL 71491535 o) Mt iy |
it
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO il
& i ALIFICA . i
5 |CHAVEZ CHACON ERIK ANTONIO 23974693 ROC-PIV-A DAL B DI P G L AR DESC Do |
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXQS PROBADOS EN LA ‘
s i DESCALIFICADO |
6 |ESCOBEDO MARCOS 42526102 ROC-PIV-A s I
| -
ENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA CARGO AL QUE
7 |ESPIND ALVAREZ DIEGO ENRIQUE 46940793 Roc-piv-A  |HHENADD POSC;ULA = 9 DESCALIFICADO, | |
ol _'. t
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS PROBADOS EN LA |
_PIV- DESCALIFICADO) |
8 |GAMARRA FLORES ROSA JULIA 46931632 ROC-PIV-A S R !
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL it
PIV- DE Fl {14
9 |GUILLEN SANCHEZ FABIAN ENRIQUE 31667111 ROC-PIV-A Sk mm—— SCALIFICADO! 1
L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNT.
10 |HUAMAN MALDONADO ESTEBAN 24681593 ATspns |0 GHMBLEEDN ELD S o DESCALIFICADO -
AL INICIO EL DNI
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION ‘
-PIV-A i DESCA ADQ i~
11 |INGA VILLAVICENCIO VIOLETA ESTHER 22504392 ROC-P m—— oo CALIFICADD
T i
12 |OLIVERA ALVAREZ MARCO ANTONIC 40335556 ROC-PIV-A L& FOLIACION N CRRAESPONGE AL DOLLMENTACIDN DESCALIFICADO |
PRESENTADA i
NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION 1
PIV-A ‘ DESCALIFICADO |
13 |PACCO GARAY KAROL ELIZETH 45520143 ROC-PIV S TR L
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION {,
s Y 9 E i
14 |PARE ROJAS MIGUEL ANGEL 23462787 ROC-PIV-A P o DESCALIFICADO |
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION i
TO LUIS A 42333972 -PIV- i
15 |PINARES SARMIENTO LUIS AUGUSTO 3 ROC-PIV-A ST TATO DESCALIHCADO
EL ANEXO IV DENOMINACION DEL CARGO ESPECIALISTA EN PUENTES ;
16 |QUISPE SICLLA JOHAN GROBER 45041081 ROC-PIV-A NO CORRESPONDE AL REGISTRO DE POSTULACION ESPECIALISTA DESCALIFICADO .
AMBIENTAL H_
17 |REA GALINDO GLORIA REGINA 09418308 ROC-PIV-A CALIFICA 4|
18 |ROBLES CUSIHUALLPA MARIO ENRIQUE 44114034 ROC-PIV-A NO ADJUNTO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTARCRIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO :
19 |RUFINO BARRON VIGTOR 452716 ROC-PIV-A ESCALIFICADO |
= ocI NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA e AR -
e
20 |SIPION GASTULO DAVID DANIEL 42296082 ROC-PIV-A NEPRESENTONLO5 ANERDS. DHLIL DOCUMENTACEN DESCALIFICADO i -
SUSTENTATORIA i
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION vl
21 |SORIA ARREDONDO MARIO ALBERTO 72130032 ROC-PIV-A ’ DESCALIFICADO |- -
SUSTENTATORIA 5 Ot
22 |VALERO CONDORI VILSU CANDY 47663702 iRy, | RRREN SRR O ML S EE AR, apearipriia s
ANEXO V-HOJADE VIDA i
23 |VEGA MENDOZA ERIKA BRENDA 70346410 ROC-PIV-A LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA DESCALIFICADG <t -
QUE POSTULA ]
24 |ZEGARRA YANDIRA 43816354 ROC-PIV-A it s e e ok e o e DESCALIFICADO {: -
PRESENTE CONVOCATORIA
N° 02 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA CALCA i
L
CARGO: ENFERMERD DE OBRA '
N® |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION :
DNI CODIGO DE CARGO v
DESIERTO 1
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA !
1 |ILLA ORTIZ LUZBELIA 47048126 ROC-PVI-B A
" EN EL PERFIL DE PUESTO N CALOA. i
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA b i
2 |OVALLE AUCAPURI YESENIA 46411351 ROC-PVI-B | - ¢
N Cop PRESENTE CONVOCATORIA .~ RESCALIFICADG) |
ik . o, 1
g i b T
\G L) ? PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION AT
3 |PILLCO QUISRE ERIKA L 77916371 ROC-PVI-B Pr P 5 - 1
7/ i\s s, OCPVLB G o SN TSR f“ ‘ DESCALIFICADG |

-
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COMUNICADO N° 004

Plain H

@PES

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESQ DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. i
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728 ' |

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO

i
ya

_PVI- DESCALIFICADO
4 |QUISPE TUIRO NAYDA SADYTS 47161952 ROC-PVI-B i —— 0 §
NO PRESENTO LOS ANEXCS, DNI NI DOCUMENTACION ;
PV G DESCALIFICADO |
5 |SALOMA CARAZAS MELANIA 40674470 ROC-PVI-B i f
N® 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA 1}
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA i
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DOBSERVACIONES CONDICION
DNI CODIGO DE CARGO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO !
T DES ADO |
1 |ALAGON NEGRON KERIN SUSANA 70041400 ROC-TI-C o S T R GRS PRESEAC AR CALIFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ IV, NO CONSIGNO CARGO AL QUE o
Tl : DE i
2 |ALVAREZ ACERO JUVENAL 42521590 ROC-TI-C BBETHL, KOABIHTE-EL Bl SCALIFICADD !
3 |AYMA CHOQUEHUANCA JUAN CARLOS 48471170 ROC-TI-C NO ADJUNTA DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO i -
4 |CABRERA GUTIERREZ RAQUEL 72879168 ROC-TI-C CALIFICA
5 |CACERES PAREDES BRAYAN 70456404 ROC-TI-C CALIFICA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA :
6 |CANATTITO ERIKA YAQUELINE 70410896 ROC-TI-C 2 DESCALIFICADO ..
QUE POSTULA ;
;
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION e
7 |CAUNA MAMANIJUAN 45204602 ROC-TI-C SEETERTATON DESCALIFICADO ‘
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO
8 |CCAHUANA HUILLCA FIDEL 41671782 ROC-TI-C | EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
DE FECHA 15/11/17 ,
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTAEL Fin T
ILLCA ZENON 4 T DE )
9 |CCANSAYA HUIL 0819422 ROC-TI-C B SCALIFICADO |
]
10 |CHARCA YANA JOSE LUIS 42158684 ROC-TI-C NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 11l DESCALIFICADO 4.
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL : b
A HUAHUACCAPA B i i H
11 |CHOQUENAIRA HUAHU ANIA 43952630 ROC-TI-C LR EOALDEIBA, NG ADIUN O e ARG DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO i il
12 |COLLATUPA CABRERA LUZ MIRIAM 470 ROC-TI-C : DES % kg
73769 N ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV CAL'FICADO i
13 |CORRALES FUENTES LUIS ROBER 61540334 ROC-TI-C HOEUMPLE CON LA TCRIMACION ACADEMICABECUERID SN B DESCALIFICADOD 7
PERFIL DE PUESTD i
14 [CUTIPA VARGAS OSWALDO 70983183 ROC-TI-C CALIFICA il
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL :
15 |DURAND SORIANO SAMUEL 24 427 ROC-TI-
383 C-TI-C ey DESCALIFICADO .|
- NO PRESENTO LOS ANEXOS, DN! NI DOCUMENTACION £
16 |GARCIA MAMANI DAYANA LAURA 45894597 ROC-TI-C d DESCA
= SUSTENTATORIA SRS
17 |HUALLPA CONDORI DANY 48259373 ROC-TI-C NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
" NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION ;
18 |HUARAC CONTRERAS OSCAR WILLIAM 23939740 ROC-TI-C ; '
SUSTENTATORIA DESCAURIGEO |
19 |HUANCAHUARI CARDENAS SILVIA ROXANA 45898667 ROC-TI-C CALFICA |
20 |JAVIER QUISPE ROBERTO 46788020 ROC-TI-C CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL b
21 |LIPA SACACA DARIO SOLANO 48411481 ROC-TI-
€ e AL DESCALIFICADO | |
o5 |amesicin peaii asiay — ROCTLC | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA ey caltiii U
EN EL PERFIL DE PUESTO i
23 |PAREDES ACERQ ALEXANDER RUSSELL 70760840 ROC-TI-C Ly EQLIACIONNOCORRESRONDEA LA DOCUMENTACICH DESCALIFICADO
PRESENTADA : s
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE {4
24 |QUISPE QUISPE CAROLINA 46473179 ROC-TI-C PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA |
25/05/18
25 |RIOS ORCON LE ARDO 40448251 ROC-TI-C | ‘;tLéN ‘DO INCORRECTO DEL ANEXQ 4 NO CONS ALA OBRAYS LA DESCALIFICADC
HP PR, Ry & QUE POSTULA \ o
¥ o i " 1
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COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

26 |RODRIGUEZ MARIBEL 46518315 ROC-TI-C HE EUMPLE LON LA FORMAGION ACANEMICA RECUERIDD. EN 6L DESCALIFICADO

PERFIL DE PUESTO |

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO

27 |ROLDAN MEDINA ALEJANDRO 47385013 ROC-TI-C ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO i
PRESENTADA
MP IDI ES, NO
28 |TECSE ALAGON XAVIER ANDRES 42026160 ROC-TI-C ettt o sohoigin o i

ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV RS SRlEE i

-
29 |VARGAS SOTO JUANITO NILSER 71975523 ROC-TI-C CALIFICA H

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO

ICAD
ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO

30 [VILLAFUERTE HUAMAN REINALDC 24006944 ROC-TI-C

N° Q04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA

CARGO: SENSIBILIZADOR SOCIAL Il !

N® JAPELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICICN
DNI CODIGO DE CARGO
1 |ALLCCA CCARHUAS GRACIELA IRIS 71829224 ROC-TI-D NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, II, I1I, IV DESCALIFICADO
RRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSI ALA i
2 |ALVAREZ TORRES HENRY GROVER 45149295 poETig [T reREiNCR GHELAN LNEELNGGNGD LA BBRA DESCALIFICADO

QUE POSTULA, NO FOLIO LOS ANEXOS

NO PRESENTO LOS ANEXCS, DNI NI DOCUMENTACION

TONI 4 ROC-TI- F !
3 |BORDA QUISPE ANTONIO 24366948 o} D SUSTENTATORIA DESCALIFICADO I
4 |CACERES ESTRADA NAHARY SOFIA 72643874 ROC-TI-D CALIFICA
NQO FOLIO LOS ANEXOS, NO ADJUNTO DNI NI LA DOCUMENTACION
-TI-D !
5 |CCOTO CURI EDELMIRA 44421820 ROC-TI SUSTENTATORIA DESCALIFICADO -
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL i
416271 -Tl- DES FIC i
& |CENTENO PAUCAR YULY 60 ROC-TI-D ANEXO V-HOJA DE VIDA CALIFICADO e
7 |CONDOR MURRUGARRA RUBEN ATILIO 42875155 ROC-TI-D N EREanI LU ARER, DNUNL DR CUMENTEGION DESCALIFICADO . -
SUSTENTATORIA i
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL [
-Tl- SCALIFICADO
8 |ESPETIA QUISPE PERCY 24713660 ROC-TI-D ANEXO V-HOJA DE VIDA DE 0
NQ PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
9 |GUIMARAY RIBEYRO JOSE ROBERTO 47474754 ROC-TI-D SUSTENTATORIA DESCALIFICADO i
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA 51 ES PERSONA !
oy 21 -Tl- DESCALIF .
10 [JOVE PACCO YONNY RICHARD 428798 ROC-TI-D CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS SC ICADO b
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NOQ i
-TI- ICAD
11 [LLOCLLE CAPARO EDWARD SEVERC 24707982 ROC-TI-D ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALIF 0 |
12 |PAZ LOAIZA MIGUEL ALBERTO 44655694 ROC-TI-D NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA DESCALIFICADO

D
13 |QUISPE CHALLAPA EDWIN FELIPE 01327527 ROC-TI-D HLBULEILOS ANENRDS; NDEQLIE NI EIRRD DN NL L DESCALIFICADO

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

LA FOLIACI PON CUMENT !
14 |QUISPE ZARATE EFRAIN 28316916 ROC-TI-D OHACIDN HOsOhils P JNESH Ly 0y HEARN DESCALIFICADD »-

PRESENTADA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA

RUTH ELI 44 Tl &l
15 |RODRIGUEZ ACHATA RU ANA 685509 ROC-TI-D BEoilrE Ao oL PEREIL S PLIESTEL NO CALIFICA .
16 |ROMERO SANTOS MILUSKA ADRIANA 40209954 ROC-TI-D NG CUMPLESGN ELORDEN ESTABLECIDIONEN TAS'BASES, NG DESCALIFICAD!
ADJUNTO LOS ANEXCS ik T o
15 kiSRG Bk A T NO PRESENTOQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION

SUSTENTATORIA DESCAL?.FK::AD.

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE 3
18 |SANCHEZ PAURO KATERIN TANIA 70318894 ROC-TI-D PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA NO CALIFICA |
05/03/21 , LAS ORDENES DE SERVICIO NO TIENEN CONFORMIDAD, 1

g C A \\ l
DE o i RESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION \

19 |SILVA BLANCO MIGUEL ANGE| 8 40566549 ROC-TI-D g iy \ ESCALIFICA
f/ bcl."\ % 5 sl SUSTENTATORIA  // & b ;)

- i LT o) J T - “
N 05 ( g \ AREA USUARIA RESIDENTE Dt (4 ohm% F";IO_Tj! \ { j

N




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728 {

CARGC: TECNICO |

APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACIONES

CONDICION

DNI CODIGO DE CARGO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL -‘
o DESCALIEICAD
1 |AGRAMONTE VILCA JOSEPH GUSTAVO 72156840 | ROHM-TI-E b e o; |
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO FIRMO LA i
| 1 TIE ' DESCALIFICADO! |
2 |ALAGON HUARANCCA JOSE ANTGNIO 4811586 ROHM-TII gyl it oy
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL i
A DESCALIFICADO | |
3 |ALVAREZ AQEPUCHO GYULDER 71415047 | ROHM-TI-E sl i . o'y 5 i
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION |
47 M-TII- : DESCALIFICADO | |
4 |ARANIVAR ASCUE KAREN 808561 | ROHM-TIE iy Lot ,.
5 |ARANIVAR ASCUE REYVIN MARIO 74952420 | ROHM-TI-E CALIFICA
6 |ARELLANO CAMPOS JOSE LUIS ANTHONY 74302090 | ROHM-TIIE NO ADJUNTO ANEXOS I, Il I, IV, NI DN DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
i LIFICADO |
7 |AVALOS CAYCHO JOAN LUIS 46646567 | ROHM-TIIE poe. i ek DESCA! i
& |AVALOS HUAMAN DIEGO HUMBERTO 72943484 | ROHM-TI-E CAUFICA |
i
_ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA
444004 i1 ' ESCALIFICAD
9 |AVENDANO CORONADO RENAN LORENZO 4400466 | ROHM-TILE renlmmenil e S | e DES o |
1
10 |BACA ZANS MASSIEL 72849252 | ROHM-TILE CALIFICA i.
11 |BANDA ZUNIGA MANUEL 73139575 | ROHM-TI-E CALFICA .+ 4
|
12 |BARRETO NOEL 76307005 | ROHM-TI-E CALIFICA b
13 |BERNEDO HUARCA HENRY 46365261 | ROHM-TIME CALFICA .l
14 |CACHI MOLINA CHRISTIAN 73619737 | ROHM-TI-E NO ADJUNTO ANEXOS L, 11, Ill, 1V, NI DN DESCALIFICADG -
15 |CAHUANA ENRIQUEZ BRYAN ROMMEL 18466606 | ROHM-TILE CALIFICA .
LLENADO INCOMPLETQ DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO A
N DSE 1 TII- L DESCALIFICADD
16 |CALSINA CALCINA WILLIAM EDSEL 70128913 | ROHM-TILE e 2 i g s 5
17 |CAMARA DEZA JOSE FABRIZIO Fnginrl | wouserge | MENADEINCOMPLETODELANESL-N. HD CONSIGIG DBRAA LA DESCALIEICADO |
QUE POSTULA
18 |CAMPOS LUPUCHE GERALDINE GLADYS 78010151 | ROHM-TIE HEIRESNTEG ANCRGS BHINTEECUSMENEASION DESCALIFICADG |
SUSTENTATORIA 5
19 |CANAHUIRI MAMANI JOSE WILVER 44873917 | ROHM-TILE CALFICA &
20 |CARBAJAL CANDIA INDIRA 23930744 | ROHM-TILE CALIFICA &
21 |CARRASCO QUISPE ANITA ELVIRA 73519180 | ROHM-TIL-E NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO |
22 |CARRERA MIRANDA JORGE OMAR signevss | woiwemne | DEMADOINGORRECTO DELANEXGLY, NOCONSIGNO LNGERAALA | pequeriitibones o 4
QUE POSTULA
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO A" 10 f
23 |CCASA LOPEZ ROGER 70166700 | ROHM-TILE | EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
DE FECHA 26/10/21
24 |CCASA NINA PAVER ALBERTO 47369825 | ROHM-TIIE NO FOLIO EL ANEXO Ill, DNI ILEGIBLE DESCALIFICADD
«t EARGO DE POSTULACION VISTURAL NOéRESPONDE CON EL CARGO
25 |CHCHACA ABERTO A 42202581 | ROHM-PH-E 80 N
‘3&“‘:‘“ '06 ?ﬂ Y OBRA CONSGINADA{V EL ANEXO IV 3‘l s e i b
Q £ ) )

|




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N® 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

26 [CHUQUIHUAYTA APAZA ANTHONY 70464568 ROHM-TII-E CALIFICA
27 |CJURO CUTIPA JHEYSON EDGAR 48244731 ROHM-TII-E CALIFICA )
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXC IV, NO CONSIGNA CARGO NI
I 7415 -TII-E : ALIFICAD! 3
28 |CONDORI DORIS 2647 ROHM-TII OBRA A LA QUE POSTULA DESCALI 0 ]
29 |COTRADO CHALLCO KARQL FABIOLA 71324041 ROHM-TII-E CALIFICA !
i
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ] ik
RN -TII-| bt
30 |CRUZ RODRIGUEZ JHONEL BERNABE 73105926 ROHM-TII-E ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO! | i
31 |CUBA ASTRULLA RONALDO ALONSC 71698428 ROHM-TII-E CALIFICA :
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA S| ES PERSONA
1055344 HM-TII-E 4 DESCALIFICADO
3% |UREVALERE LIS ALBERTO ¥ RE CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS
33 |CUYA MACAVILCA JORGE ASAEL 71629290 ROHM-TII-E NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNINI DOCUMENTACION L
4 TEFA 4 ROHM-TII-E ! DESCALIFICADO *
34 |DAZA PADILLA MARIA S NIA 75896541 (0] SUSTENTATORIA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
74542 -Tll- i LIFICADO -
35 |DIAZ CARRILLO ROBERT ALDAIR 026 ROHM-TII-E SUSTENTATORIA DESCA
” NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
ZA Y M-TII-E ! ESCALIFICADO
36 |ESPINOZA NUNEZ ANTHON 74999576 ROH ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV D
37 |FABIAN AQUINO DAVID 44679681 ROHM-TII-E CALIFICA
38 [FLORES BEJAR SAIDU RAIHID 70213160 ROHM-TII-E CALIFICA
39 |FLORES MENDOZA BRAYAN GUILLERMO 73088823 ROHM-TII-E CALIFICA t
40 |GALLEGOS BARRIENTOS FELIX ALFONSO 74532200 ROHM-TII-E NO FIRMO LA DOCUMENTACICN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
41 |GONZALES TORRES FRANK MARCIAL 47277826 ROHM-TII-E NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
42 |GUEVARA VALDIVIA LUIS EDUARDO 23951552 ROHM-TI-E CALIFICA
43 |HERVAS VILCA ZE SIMON FAYE 45183407 ROHM-TII-E CUEHEARO IRERBECTI DELANEXE A MO CONSIGHN LA BBRAALS DESCALIFICADO
QUE POSTULA Bk
44 |HUAHUALUQUE VALDEZ SERGIO ROGER 41176283 ROHM-TII-E HECUMELELON B RDEN i1 AR LCIDO EH AOER0Es ADICHIALL DESCALIFICADD
ANEXO V-HOJA DE VIDA |
45 |HUAMAN PARI GASPAR BALTAZAR 01235978 ROHM-TII-E NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
46 |HUAMAN POCCO JOSE LEONARDO 72525657 ROHM-TII-E N PR RO, Bl B B BN TR R DESCALIF{CADO
SUSTENTATORIA =
47 HUAMAN VARGAS JUAN CARLOS 43190593 ROHM-TII-E WO ERESENID LI ANERUs; DIE L DHCOMENT N DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA iy
48 [HUAMANTUMBA DE LA BORDA JORGE RODOLF{ 70324639 ROHM-TII-E HEANGINPLECON ELABREN ESTABLECIBDEN Loaiiasks RUILUTAEL DESCAL]'FI.CADO
ANEXO V-HOJA DE VIDA f
49 |HUARACA SANCHEZ WILBER GIOVANNI 72184541 ROHM-TII-E CALIFIC’A |
50 |HUICHI BATALLANOS MIGUEL ANGEL 70664203 ROHM-TII-E CALIFICA :
51 |INCA SOLIS ROMEL 71304314 ROHM-TII-E HEHEERENTEg R I s G Sl Enei RN DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA .4
52 |JALIXTO CONDORI MONICA LUCERO 73186196 ROHM-TII-E NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
53 Al 74070570 ROHM-TIL-E NOE}JMF.',LE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUN\TA EL

JIMENEZ GARGIATUIS FABRWERR &
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ANEXO V-HOJA DE VIDA f \

DESCALIFICADO |
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

54 |LEIVA MARIN SHARON ADRIANA 74086686 ROHM-TII-E CALIFICA
55 [LEVITA VALENCIA SAUL 45174679 RCHM-TII-E CALIFICA
LENAD ECTOD IV, NO CONSIGNA OBRA A LA QUE 3
56 |MALPARTIDA CAPARO JAVIER ALBERTO 70477086 ROHM-TII-E 2 RN L ANPEC):SOTULA A a DESCALIFICADO
NQO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION i
Il : DESCALIFICADO
57 |MARON GONZALES DONELLA SARAY 72852834 ROHM-TII-E SUSTENTATORIA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION ] |
-Tll- 1 DESCALIFICAD
58 |MEDINA OLIVAS YENS BEKER 47072602 ROHM-TII-E SUSTENTATORIA LIFICADO
. = " - NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
7306 HM-TII-| DESCALIFICADO
59 |MELENDEZ CALDERON CESAR HELI 3064573 RO TII-E ADJUNTO LOS ANEXOS S |
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL |
M-TIL ICADO -
60 |MEZA CHOQUE ALBERTO 72545746 ROHM-TII-E ANEXO V-HGJA DE VIDA DESCALIFICADO - i
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL -
455117 HM-TII-! D ALIFICADO
61 |MORALES MENACHQ FRANCO VITO 55 73 RO II-E ANEXO V-HOJA DE VIDA ESC
62 |MUNOZ CCOPA MIGUEL ANGEL 70309287 RCHM-TII-E CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
4 _TII- 4 DESCALIFIC
63 |MURILLO CUEVAS GIOVANNA ELIZABETH 6693302 ROHM-TH-E ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO 1V S ADO I
64 |NUNEZ PELAEZ TALIA ISABEL 74300514 ROHM-TII-E CALIFICA
65 |OCROS GUEVARA MARCO ENRIQUE 70508550 ROHM-TII-E NO LLENO LOS ANEXOS I, 11, L1, 1V DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI N1 DOCUMENTACION
. e : DESCA
66 |ORELLANA QUISPE SAUL RENATO 47950665 ROHM-TII-E SUSTENTATORIA SCALIFICADO i
i
67 |ORTEGA MAMANI MIDWARD JOEL 46822468 ROHM-TII-E CALIFICA It
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXQS APRCBADOS EN LA ]
Al | h & 4 =T1l- D ICADQ
68 [PACO DIAZ CAROLY RODIHT 8595966 ROHM-TII-E PRESENTE CONVOCATORIA ESCALIFIC, DO!
69 |PALOMINO SOTELO KAREN ARLET 77493746 ROHM-TH-E LA FBLIACION NE CORRESPUNDE A 1A DOCUIMENTACION DESCALIFICADO-
PRESENTADA Sy
70 |PARICAHUA CHAIRNA RICARDO CESAR 70928548 ROHM-TII-E NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA DESCAUFWCADIO
71 |PEREZ DEL CARPIO AARON 72262943 ROHM-TII-E NO FIRMO DNI Nt LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA l 1
72 |POMA HAYACC RUTBERTH 70786354 ROHM-TI-E REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTI DEL NO CALIFICA
BACHILLERATO DE FECHA 28/12/18
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION §
73 |POZO MACHACA ZARELA THAIS 73822145 -TII-| ! 1
3 ROHM-TII-E G T A DESCALIFICADO]
o . NQ UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA il :
74 |PRADA MUNOZ JOSE KEVIN 72491457 HM-TII-E
% HORM PRESENTE CONVOCATORIA DESCRIGIEARG:
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
75 UILCA ZAMORA JORDY JOE 47784211 ROHM-TII-E IC r
Q Ll PRESENTE CONVOCATORIA ESCALENGADS P
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
76 UINTANILLA ROJAS STEPHANIE TANIA 72234765 ROHM-TII-E ! ALIFICAD
R SUSTENTATORIA BEEAkE O"
77 |QUISPE CCAHUANTICO LOURDES NELLYDA 44690996 ROHM-TII-E NECUMPLE CON EL.ORDEN ESTABLECIDD ENLAS BASES: ADIUNTAEL DESCALIFICADO
ANEXO V-HOJA DE VIDA b
78 |QUISPE HUAMAN GILBERTO 40895645 ROHM-TH-E NO UTILIZO LO5 FORMATOS DE LOS ANEXOS ARROBADOS EN LA DESCALIFICADQ
PRESENTE CONVOCATORIA &
79 |QUISPE RIVERA INDER RUSSELL 45217071 ROHM-TII-E CALIFICA
80 |QUISPE SUNI NESTORANTO 72650892 ROHM-TII-E LENADD INRLRRECTENDEL ANEXCL U, LM INCOMPLETQ 2 DESCALIHCADOI
o }A&ﬁo IV NO CONSIGNC LA OBRAAL QUE POSTULA \
N % ]
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COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

LA FOLIACION NO CORRESPONDE A LA DOCUMENTACION

81 |REYES CRUZ DAVID 24389277 | ROHM-TII-E
CElean DESCALIFICADO
82 |RODRIGUEZ CHIPANA VICTOR RAUL 01321724 | ROHM-TII-E NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA A
83 |RODRIGUEZ RAMIREZ LICNEL EBER 48597236 | ROHM-TII-E REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR NO CALIFICA |
DELBACHILLERATO DE FECHA 26/11/21 £
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
4 -TII- DESCALIFICAD
84 |ROJAS VILLEGAS JOSE LUIS 48141358 | ROHM-TII-E e ESCAL 0
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
85 |ROMUACCA HUAMAN ARUSHA YASBELL 72463086 | ROHM-TII-E CFRRESERID L A DELMERTACID DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
4 Tl
86 |ROSAS HERRERA MIULLER EDISON 4969616 | ROHM-TII-E e e e DESCALIFICADO
87 |RUMAJA SANTOS MARC 47832330 | ROHM-TII-E CALIFICA
88 |SAAVEDRA QUINONES STHEFANY JOSHAFET 72539521 | ROHM-TII-E NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA DESCALIFICADO
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE
89 |SANCHEZ LIMA CRISTHIAN FRANCISCO 48220157 | ROHM-TII-E PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA
20/05/21
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
b _TlI-
90 |SANCHEZ MEZA JHONAR MOISES 4235864 | ROHM-TII-E prminiime———" DESCALIFICADO
NQ PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION
THIA 1OVANI 7 -Tll- 4 ESCALIFI
91 |SILVA CRUZ CRISTHIAN GIO 3061381 | ROHM-TII-E Ny DESCALIFICADO
92 [SONCCO ROMERQO STACY BEATRIZ 70584370 ROHM-TII-E LEENADD INCORRECTCLREL ANEXC IV NB EDINSIGN G LATHRCALA DESCALIFICADO
QUE POSTULA i
|
|
93 |SUTTA QUISPE LUIS EDUARDO 70523979 | ROHM-TI-E ROFREENIECE VY (o b LN CE R DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA |
94 |TARAZONA CARBAJAL RUSEL YOHN Aodearny | aouvipe [MOCUMPLECONELORDEN ESTRBLECIDOVEW LASBASES ADIUNIARL  suemunimenng
ANEXO V-HOJA DE VIDA i
NQ ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDOC EN EL PERFIL DE
95 |TELLO DIAZ JOSE DANIEL 70184986 | ROHM-TII-E PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA
03/08/21
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE
96 |TITO QUISPE JORGE LUIS 48146341 | ROHM-TII-E PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA
30/11/20
97 |TRUJILLO PALOMINO DICK ASHLY 73379018 | ROHM-TII-E AL PSS R R SRR FR DR RN DESCALIFICADD |
PRESENTADA )
98 |TTITO ORTIZ DIANA CARMELI 73689140 | ROHM-TI-E CALIFICA
99 |TUERO CRUZ IRVIN 45026863 | ROHM-TI-E CALIFICA &
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
100 |VALER CHALCO LUIS ANGEL 70667261 | ROHM-TII-E DESCALIFICADC
PRESENTE CONVOCATORIA
101 |VALVERDE FARFAN RODRIGO TINO 73739367 ROHM-TII-E NOEUMPLE CON LA EARERIENGIA LABORAL GENERALY. EXPECIGH NO CALIFICA
REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
165 ARG VGRS A NN TobotE | Grsmiasy | ronivcne |WOCUMPLEEDN ELERDEN ESTARLECIDEFEN [ASBASES ADUNTAEL ool
ANEXO V-HOJA DE VIDA
103 [VEGA QUISPE SHANNY 47487212 | ROHM-TII-E b FOLARIGN WO CLREESFONTE A LADOLIMENTALIGH DESCALIFICADO
| PRESENTADA
|
104 |VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO AMADOR 46447982 | ROHM-TII-E E L i e It DESCALIFICADO
CARGO NO CORRESPONDE
105 [YAMPARA VILCA MARQuuwm 47233677 | ROHM-TI-E NE PRESERTCHLERAMERDS, U M) DOCUMERTIACIDN, DESCALIFICADO

SUSTENTATORIA / \

D

L
1



COMUNICADO N° 004
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIVIEN LABORAL D. LEG. N* 728
N° 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICICN
DNI CODIGO DE CARGO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO
1 |{LARINO CHOQUE BRILLITH SSUE 77061569 ROHM-TII-F ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADC
PRESENTADA
5 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL =
4. ROHM-TII-F DESCALIFICADO
2 |ACUNA CHUQUIMIA HELEN GISEL 4650154 (o} ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
-TH-F DESCALI [8]}
3 |ACURIO QUISPE PAMELA 70492605 ROHM-TII ANEXO V-HOJA DE VIDA ES FICAD!
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
M T R -TII-F DESCALIFICA
4 |AGREDA GALINDO MARCELA 42902776 OHM-TI ANEXO V-HOJA DE VIDA AL Do
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
Tl R| 238 HM-TII- N IFICA
5 |AGUIRRE CENTENO YAZMIN MARILUZ 56005 RO 1I-F EN EL PERFIL DEL PUESTO O CALIFIC
6 |AGUIRRE MAMANI KATERINE 47374396 ROHM-TII-F NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
4 -TH- DESCALIFICADO
7 |AGUIRRE TENORIO FLOR FIORELLA 71489969 ROHM-TII-F PRESENTE CONVOCATORIA ALl
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA :
LA -TII-F N Ll
8 |ALVAREZ ABRELLA INGRID SACHY 71611809 ROHM-TII EN EL PERFIL DEL PUESTO O CALIFICA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DCCUMENTACION
Co 7 2 HM-TII-F i DESCALIFICADD
9 |ALVAREZ CONCHA ROSSY 1960425 RO Tl SUSTENTATORIA L
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNTNTDOCUMENTACION
10 |ALVAREZ GARCIA KHRISTIAN 72735191 ROHM-TII-F SUSTENTATORIA, NO FOLIO N1 FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
PRESENTADA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA
ALV TE DE LA VEGA DANIEL FERNAND 76289592 ROHM-TII-F ! DESCALIFICAD
11 Ak PUENTE btk e QUE POSTULA, NO FIRMO EL DNI g
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA
Al ANCHO W 448 HM-TII-F .
12 |ALVAREZ S HO WALTER 92128 RO 1] QUE POSTULA, NO EOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
13 |ALVITES SEGURA LESLYE CAROLYNE 72020712 ROHM-TII-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA ALA DESCALIFICADO
QUE POSTULA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN
14 |ANCALLA QUISPE DANITZA LUCERD 76702186 ROHM-TI-F | EL PERFIL DE PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE NO CALIFICA
FECHA 19/12/2019 NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA i
15 |ANGULO ASTETE MARILIA THIARA 70584247 ROHM-TII-F EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
DE FECHA 03/06/15
16 |APARICIO MAMANI INDIRA 47837281 ROHM-TII-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1ll, NO MARCA LAS RESPLIESTAS DESCALIFICADO
SOBRE TENER PARIENTES
17 |APAZA CCOTOC ROXANA 44041996 ROHM-TII-F WG RESENTS LOSENERCS, BNINE DOCUNMERTACEN DESCALIFICADC
SUSTENTATORIA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
18 |APAZA LAIME ROSMERI 71128462 ROHM-TII-F ' E
9 SUSTENTATORIA DESCARHEHIR
19 |APAZA LUJANO RAUL GUILLERMO 47590008 ROHM-TH-F NO FOLIO LOS ANEXOS NI DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD
20 |ARAGON DUENAS KIKAN YANINA 45992519 ROHM-TII-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA ALA DESCALIFICADO
QUE POSTULA
21 |ARAGON FLORES CHRISTIAN JAVIER 76921962 ROHM-TH-F NOIPHESENTELIEiS ANEXQR.. ONI B DOCUMERTACION DESCALIFICADOD
SUSTENTATORIA
22 |ARAGON LEON CARLOS 25001239 ROHM-TII-F NOPRESENTZ LOS ANEXOS, BINI NI DOCUMENTACIGN DESCALIFICADO
W +0p, SUSTENTATORIA R
G Rt
23 |ARROYO QUISPE)}LW 0@ 70318274 ROHMvT% T\'I-} FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PTE/SENTADA ‘j DESCALIFICADO
4 2 5 Vedfy i) |
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COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SEfO-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
74 |ATA RAMOS ADOLFO 47487221 | ROHM-TIFE | REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DEL NG CALIFICA
BACHILLERATO DE FECHA 04/11/20
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
=Tll- DESCALIFICADO
25 |AUCCAISE RONCO FANNY EDITH 77691232 | ROHM-TIIF promiraslimen L o
c CONSIG RA :
26 |AUCCAPUMA AQUINO MOISES JOSE 71645302 ROHM-TII-F LLENADC INCORRECTQ DEL ANEXO IV, NG €0 NOLALS Ak DESCALIFICADO
QUE POSTULA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN i
27 |AUCCAPUMA CALLARAUPA DAYSI LUCERO 73080872 | ROHM.TIFE | EL PERFIL DEL PUESTO, LOS CERTIFICADOS PRESENTADO NO ESTAN NO CALIFICA! | |
EMITIDOS POR EL AREA DE RECURSOS HUMANOS e |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA !
28 |AUCCAPURE VALLENAS LIZETH SANDRA 76376760 | ROHM-TIIF EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DELTITULO NO CALIFICA
PROFESIONAL DE FECHA 11/06/19
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |
HM-TII- N ALIFICA !
29 |AVILA DAVILA DENNISSE PAOLA 46093707 | ROHM-TILF g 5ol OcAURCA |
NOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL
Tl NO CALIFICA
30 |AYME CUTIPA BLANCA 72957993 | ROHM-TIIF ot e O CALIFIC
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
RIEL ANDRE 10682 HIMV-TII-F / DESCALIFICADO,
31 |AZURIN DIAZ GABRIE u 70010 RO igestarlin oy
32 |BALCARCEL SUMA BISMAR 47480967 | ROHM-TIME NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD .
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
N: 4 ROHM-TII- 4 E
33 |BARRETO UGARTE STIVENS 4066165 1K pbeassil i DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO
R HM-TII- N 1
34 |BELICOSO RODRIGUEZ KARINA LORENA 40791504 | ROHM-TI-F g O CALIFICA
x NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
v \ i -TII-F Y DESC A
35 |BELIZARIO VARGAS EVA YULISA 7060031 ROHM-TII g Ak ety ALIFICADG
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
BELL PE MILAGROS 204459 TIE ALIFICADG
3 e R0 ROHN EN EL PERFIL DEL PUESTO S
T
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO _
37 |BERNAL TORRES LIZET 70354702 | ROHM-TIFE | EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA NOCALIFICA
DE EGRESO DE FECHA 05/03/19
) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DCCUMENTACION
38 |BRAVO ROM ALBERTO ROHM-TII- ’
BRAVO ROMAN LUIS 45629523 II-F B DESCALFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA AL
39 |CABFLLO QUISPE RUBEN 43491858 ROHM-TII-F ! > I
a i DESCALIFICADO
NG CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL
40 |CACERES CHARA YEFERSON 70339541 ROHM-TII-F D Fl
* . PERFIL DE PUESTO BRSO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION ‘
41 |CAHUANA RIMACHI NOEMI 46690096 | ROHM-TILF : ESC
669 T e DESCALFICADG |
42 |CALLA ALVAREZ MORIA KOTSIMA wmora0es | RoHMTLE | CUMPLE GONELORDEN ESTABLECIDG EN EAS BASES ADIUNTAEL  yoden vty
ANEXO V-HOJA DE VIDA )
. NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
43 |CALLAN LEON TATIANA LUCIA 74836909 | ROHM-TILF g DES
SUSTENTATORIA e
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
44 |CALLE VIDALON SAMIRA 73944552 | ROHM-TILF ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA 1l
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
45 |CALLO CHOQUEMAMANI NORMA 76723596 | ROHM-TI-F DESCALIF
ANEXO V-HOJA DE VIDA arene |
46 |CALLO GASTARAGA ANGELA CARCLINA 70578046 | ROHM-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXQS, DL NI DOCUMENTRACION DESCALIFICADO - -
SUSTENTATORIA .
P 4iq cum : 4
5 iy | ¥ PLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS SASES ADIUNTAEL o oo
ol | - ANEXO V-HOJA DE VIDA ’
el i1 1| S \




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO
EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL TITULO

Yo,

Sony
N

A _TI- NO CALIFICA
48! |CANDIA MEDRINREYSSER MQIGES 6992639 | ROHM-TI-E | oo \rESIONAL DE FECHA 19/12/19, NO ADIUNTO CONSTANCIA DE @ 1
EGRESO b
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO y (1)
— NG CALIF -
49 |CANO VALENCIA KELY 73316788 | ROHM-TILF i A————— A |
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO gL
ROHM-TII-F DESCALIFICADO |
50 |CARDENAS JOCABET AN OHM ADJURNO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV |
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA i
51 |CASTRO CANALES VALHIA MARYCLEAR 71238187 | ROHM-TIFE | QUE POSTULA, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV, NO DESCALIFICADO! |
FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA i
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
Tl DESCALIFICADD |
52 |CAYLLAHUA FERRO FEDERICO 45641254 | ROHM-TILF L VBT AE VIS o
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DGCUMENTACION L
2 TII-F ' DESCALIFICADO ™
53 |CCAHUA NINA LEONARDO 4881590 ROHM i |
i
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO V- HOJA DE VIDA, EL PRIMER :
54 |CCAHUAYA CCAHUAYA NAYRUTH 76682937 ROHM-TII-F APELLIDO NO COINCIDE CON DNI PRESENTADO DESCALIFICADO ,4.
55 |CCALLO LOPEZ YESENIA 72312733 | ROHMATIIF CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL |
56 |CCALLO VALENCIA AYDEE 46256053 | ROHM-TILE | DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL TITULO TECNICO DE FECHA NO CALIFICA
26/07/21 'l
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNO OBRA A LA il
-TIl- CALIFICA|
57 |CCASA HUAYLLANI ROMARIO 48335257 | ROHM-TI-F ey ) DES 09
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL TR
RA RAFA 4177 -TlI- DESCALIFICAD 1
58 |CENTENO JA EL 2386 ROHM-TII-F g UFICADG |
1 i :i
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO A
59 |CERF AGUIRRE SARA CRISTINA 72667148 | ROHM-TI-E | EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
DE FECHA 22/06/21 NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO 5
NO FOLIO NI FIRMO EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO : ‘
HAC NA CLAUDIA -TII-F e CAL
60 |CHACON CACERES ANA C 16626226 | ROHM ey 7 DESCALIFICADO
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDO EN i
61 |CHALLCO CCOA NANCY 70465114 | ROHM-TILE | ELPERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE CONSTANCIA DE NO CALIFICA
EGRESO DE FECHA 30/01/21 .
62 |CHAMPI CHAMPI YUDI ANALY ke | aowTie [MECHMPLECON ELGRDEN ESTABLECIDO BN LASEASES ARIUNTAEL  ppcnmumenpe) s
ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO
63 |CHAVEZ CABRERA SIMON 70668520 | ROHM-TILE | EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
DE FECHA 15/10/18
) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION i
64 |CHAVEZ GUIA EFRAIN 75949667 | ROHM-TILF : | |
0 i e DESCALIFICADG |
65 |CHAVEZ SERQUEN ROGGER CLAUDIC 71871980 | ROHM-TILE |  NO FIRMO NI FOLIO DNI NI LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIEICADO |
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
66 |CHILE ARAOZ JHUSSELI ROCIO 47679478 | ROHM-TI-F ;
SUSTENTATORIA DEGCALHERLD
67 |CHOQQUE JARA GREGORIA MARISOL pEiayis | aowae | CTNARDINCORRECTD DELANERD IV BOCONSIGHO CREAALA DESCALIFICADD |
QUE POSTULA .
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO
EN EL PERFIL DE PUESTO,SE CALIFICO A PARTIR DEL TITULO T
68 |CHUQUITAPA VEGA MAIRA 72640033 | ROHM-TILE ' NO cA
PROFESIONAL DE FECHA 21/12/18 NO ADJUNTO CONSTANCIA DE GALE
§ EGRESO J—
o 'NORSMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ENLAS BASES ADJUNTA
n e
69 |CHURATA SALEN LOU E’Q}@ ag 0 43525761 | ROHM-TIIF &M (NTAELL pescauricano
| & % Y e TR C ANEXO V-HOJA DE V(DA |
J N = S Y '
o “ 4
o &




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO

OBRA AL QUE POSTU

70 |CIUIRQ CUSICUNA JANETTE JULIETA 71313721 | ROHM-TILF EN EL PERFIL DE PUESTO,SE CALIFICO A PARTIR DELTITULO NO CALIFICA '
PROFESIONAL DE FECHA 09/12/2015
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO i
71 |CIUIRO QUISPE FRANKLIN 76067983 | ROHM-TI-F | EN EL PERFIL DE PUESTO,SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
DE FECHA 13/02/20 i
i
NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
48478747 Tl DESCALIFICAD
72 |COBOS TROCONES YORDI ROHM-TII-F e e kiy o 1{
;}
L
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIEICA REQUERIDO i
73 |COLLANTES DAZA SAULO BERNABE 46366210 | ROHM-TI-F | EN EL PERFIL DE PUESTO,SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CAUFICA
DE FECHA 16/03/21 i
£l
T
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO i
74 |CONDORI BOLIVAR MARIA ISABEL 45159906 | ROHM-TI-F EN EL PERFIL DE PUESTO , LOS CONTRATOS DE LOCACIGN NO NO CALIFICA |
PRESENTAN CONFORMIDAD DE SERVICIO :
T
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO l
75 |CONDORIV BARBARA 7607857 -TI-F ! ;
5 |CONDORI VILCA ELIZABETH 8 | ROHM-T e ARG DESCALIFICADO |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL
76 |CORDOVA CAMARGO YESICA 71935398 | ROHM-TI-F | PERFILDE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE NO CALIFICA
EGRESO DE FECHA 3/09/21
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
77 |CUBA MIRANDA LUZ ANGELA 48850797 | ROHM-TI-F | ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DELANEXC |  DESCALIFICADO
w ‘
1
1
|
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
UISPE DAVILA LETICIA 8147 —T1l-
78 |cusia c 71281475 | ROHM-TIIE ABIURTOE S Bosbie L ANESS DESCALIFICADO
i
79 |DAMIANG APARCO EL 71511672 | RoOHM-THf | LENADOINCORRECTODEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LAOBRAALA | oo bvine |
QUE POSTULA
80 |DE LA BORDA ECHEGARAY MARIA ALEXANDRA | 72948151 | ROHM-TILF CALIFICA |
81 |DELGADO RIVERA SALLY MARGOT 75789329 | ROWM-TIRE | SLENADOINCORRECTO DELANEXO IV, NO CONSIGNO LAQBRAALA | oo on mesnn
QUE POSTULA = 5
82 |DIAZ MORMONTOY MARGARET XIOMARA 47564412 ROHM-TII-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL DESCALIFICADOQ ¢
ANEXO V-HOJA DE VIDA i
83 |ESCALANTE CCORI ROSANGELA NATALY 72540006 ROHM-TII-F NRFCUMPLECON LAFORMACION ACADEMICA REQUERIDOTEN B DESCALIFICADOD
PERFIL DE PUESTO ;
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES ADJUNTA EL j
84 |ESCOBAR SALDIVAR SOLANGE ERLINDA 73022999 ROHM-TII-F
Y ANEXO V-HOJA DE VIDA O
85 |ESCOBEDO ORTIZ JESSICA HELLEN ISABELY 70309255 | ROHM-TILF NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO [li DESCALIFICADO
T
86 |ESTRADA CAYURI ANTONY WILERED 70291005 | ROHM-TiF | O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA |
EN ELPERFIL DE PUESTO '
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION '
87 |FERNANDEZ APAZA ZENAIDA 47670608 | ROHM-TI-F '
SUSTENTATORIA el §
Mo -, 73015161 | RoHmTiLe | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA b
EN CLPERFIL DE PUESTO gioil | 4
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Ni DOCUMENTACION ‘ :
89 |FLORES MEDRANO SEIDA ROSARIO 46351284 | ROHM-TILF ' |
SUSTENTATORIA BEsORREND, |
30 |FLORES MONTENEGRO CINTHIA MELISSA 47753053 | ROHM-TII-E NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
91 |FLORES QUISPE LILIBEL 43071630 | RopweTir [0 CUMPLECON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTAEL] oy cpantihe | 1
ANEXO V-HOJA DE VIDA 7 g N
- 18201047 | RoHMTILe | LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, Nolciaﬁsnswo ELCARGONI | oo e ennt

|

—

T
i/




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO CALIFICA

Tl VIRGINI 4 62 TiH-
93 |FLOREZ CHICCORE LETIZANID A 81643 ROHM-TII-F EELHEREIE BE BUEETD |
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA Ll g
B ! DESCALIFICADD |/
94 |GOMEZ NINA LILIANA DAYS] 43532981 | ROHM-TII-F ERAIE PEETLIA D f
-
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL P
Til- DESCALIFICADD
95 |GONZALES ALVAREZ CHRISTY 48112318 | ROHM-TII-E e — Do |
el ok
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION j
& : DESCALIFICADO.
96 |GONZALES MIRANDA URPHY ELIZABET 45640222 | ROHM-TI-F —— U
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
“TII-| NO CALIFICE
97 |GONZALES OSCCO FLOR ZELMA 74302575 | ROHM-TI-F e e O CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL '
HM-TII- DESCALIFICADO
98 |GRAJEDA QUISPE GRETA ELENA 23990488 | ROHM-TII-F R L O |
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL !
41 T+ DESCALIFICADO
99 |GUZMAN QUISPE ANALI 60341003 | ROHM-TII-F e e i ESC %
NO UTILIZO LOS FORMATQS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA i
“TII-| DESCA }
100 |GUZMAN SAMA JHONDIR DEIBIS 72170914 | ROHM-TI-F P ———— SCALIFICADO }
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL i
HM-TII-F ESCALIF t
101 [HAYASHI COSSIO NOELIA LiZ 41662795 | RO T i D ICADO f
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
74 TI-E ICADO |
102 [HOLGADO TISOC LILIANA 73175748 | ROHM-TII e —— DESCALIFICADO |
103 |[HUAHUACONDO MALQUI YAJHAIRA MORELLA | 71054955 | ROHM-TII-F NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Ill DESCALIFICADD |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA Ll
104 |HUAMAN ACCOSTUPA NELIDA 70147188 ROHM-TII-F EN ELPERFIL DE PUESTO NO CALIFICA_ E
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL Lol
CON s ¥ 1 OHM-TII-F DESCALIFICA
105 |HUAMAN CONDE LUZD 640253 R Pr—— CADO 5
I
106 (HUAMAN JIHUARIA KATHERINE 73073702 | ROMM-TI-F CALIFICA :
- i
107 [HUAMAN PUMA ANGEL AUGUSTO 71471358 | RoMm-Tif | NO CUMPLE CONLAEXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA .
EN ELPERFIL DE PUESTO i
108 [HUAMAN TTITO LISBETH 72546103 ROHM-TII-F NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES ADIUNTA EL DESCALIFICADG
ANEXO V-HOJA DE VIDA 4
1
109 |HUAMAN VALERIANO LUZ BELLA 71817654 | ROHM-TIL-F NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICADG |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA . 1
110 [HUAMANI CHOQUEHUANCA MARIANELA 77218136 | ROHM-TII-F
g . e EN ELPERFIL DE PUESTD S i i
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION i
111 [HUANACO ROMERQ ZUL MARYOLY 72807665 | ROHM-TII-F !
8 M SRR AT DESCALIFICADO
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION A
2 |[HUARACAH AN PAMELA 72772324 ROHM-TII-F s +
11 UAM E OHM-TI SUSTENTATORIA DESCALIFICADO :
|
t i
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO i
HUARANCCA QUISPE HEISEL ALEXA 1 OHM-TILF J i
s HEERQUISRESUCSO HEISEL A R, : LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIIEHES.
NG UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS PROBADOS EN LA
114 [HUAYLLAPUMA MANOTUPA LIA GABRIELA 73863053 | ROHM-TI-F :
PRESENTE CONVOCATORIA. DESCA”.HCADO
115 [HUERTA GUEVARA JANELLIS JULIA 72468124 | ROHM-TII-F NELLMILZD LDS FORMATOS TIE LS ANEXOS FRUBADDS EN L DESCALIFICADO - -
PRESENTE CONVOCATORIA. il
il
116 [HUICHI BATALLANOS INDIRA 71263019 | RoHM-TiF | VO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA -+
EN ELPERFIL DE PUESTC
i
117 |LACAVERATZ HIJAR YOHAN 44280098 ROHM-TII-F CALIFICA |
T
118 [LARINO CHOQUE BRILLITH SSUE 77061569 | ROHM-TII-F NI FRESENTE L ANEROS, DINI NLDGEUMENTARION DESCALIFICADO -~
SUSTENTATORIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |
119 |LASTERQS BARRIOS EDI 70486429 | ROHM-TII-F :
EN ELPERFIL DE PUESTO =, NG AR d
120 |LEON HUARANCCA VERONICA® ﬂﬁog 46495805 | ROHM-TIE, VO CUDJBLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS'BASES ADIUNTAEL  pescauFicano - -
&N . '
-

Cp ANEXO V-HOJA DE VIDA ]
A |
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COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA

1 ROHM-TII-F DESCALIFICAD
121 [LIRA MENA YDA 7006395 PREAENTE CENYLEATER A S : 0
p NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
Ti- . DESCALIFICADO
122 [LLAMOCTANTA HUAMAN JAIME ALEXANDER 48000666 ROHM-TII-F SUSTETATORIA
NQ PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION .
Tl i ESCALIFICADD |
123 [LOPEZ QUINTANILLA GIULIANA YANET 48045669 ROHM-TII-F I —_ DES i
124 [LOPINTA SALAS MARIA ELIZABETH 72694147 ROHM-TII-F CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
ST NO CALIFICA
125 |MALDONADO HUANCA GLORIA MARLENY 70364176 ROHM-TII-F g T
126 |MAMANI ESPIRILLA EDISON 72074281 ROHM-TII-F CALIFICA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA i
TI-F DESCALIFICADD |
127 [MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA 70915665 ROHM-T! BB BN BORVORATERA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION :
Til- ALIFICADO
128 |MARRUFFQ CASAS SARLI DIANA 72516268 ROHM-TII-F s e DESC. |
i
129 |MARTINEZ CRUZ JAIDY ELIZABETH 41586246 ROHM-TII-F L R PLET QU R FE e G N S MG RRA B DESCALIFICADO
QUE POSTULA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA !
-Tll- | i
130 [MARTINEZ MORA GONZALO ENRIQUE 70339532 ROHM-TII-F =Tl SEREh DT NO CALIFICA ;
|
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA i
DINA C LA HM-TII-F NO CALIFICA
131 [ME UENTAS MARISSEL PAQ 75398069 ROHM EN ELPEREIL DE PUESTE
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
13 TEJEDA RODRIGO AN 71227071 ROHM-TIHI-F DESCALIFICADO |
2 [MENDER T L ANEXO V-HOJA DE VIDA Ry
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
F -Tll- J ICA
133 | MENDOZA GAMARRA FIORELLA VANIA 46172181 ROHM-TII-F Pl p—— DESCALIFICADO i
I
134 |MENDOZA SALDIVAR JOSEPH FERNANDO 70308047 ROHM-TII-F WO EURELE GO LEEEG R MARIC N AGAS R G R WUERICD BNEL DESCALIFICADD |
PERFIL DE PUESTO !
135 [MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO 45484275 ROHM-TII-F NG EUMELECON LA RPERIENCIN LABGRAL ESPECIFICA REQLIERIDA NO CALIFICA
EN ELPERFIL DE PUESTO
136 |MEZA MARTINEZ REIDY RAMIRO 73006249 ROHM-TII-F CALIFICA
- ]
e NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXQS APROBADOS EN LA . i
7 |MEZA QUINONES DAYANART! 72213405 -Tll- i
13 EZAQU URD ROHM-TII-F PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |
138 |MIRANDA VARGAS FERNANDA RUBI 4 ROHM-TII-F ALIFICA
e TORHREIR i EN EL PERFIL DE PUESTO PEEEALIE |
139 [MOLINA MENDOZA JUDIT VICTORIA 46146746 ROHM-TII-F NG CUMPLE CON LA RARERIENCIA LARRRAL ESRECIHCA RECUERIRA NO CALIFICA |
EN EL PERFIL DE PUESTO ! i
140 [MONDRAGON APAZA ROSARIA 45348641 ROHM-TII-F MO ERESERICH | BEENERER, DHIHGECHRENTACIEN DESCALIFICADD '
SUSTENTATORIA Y A
0 il
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTC
141 [MONTERO CALLO VIRGINIA LUZ -TI-F *
L SR EL ANEXO IV AL INICIO DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA BESCALHSERC, ¢
142 [MONTESINOS LUQUE NOELIA ALEXANDRA 72699263 ROHM-TII-F NEFREENTD LI AN RS ONILNI SUCUMERTAEIDN DESCALIFICADD -
SUSTENTATURIA
143 |MONTUFAR DELGADO XIOMARA FRANSHESCA | 77174022 ROHM-TII-F H@PRESENTOILES ANEXCR! DRLNIBRCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATCRIA
144 |MORA CENTENO MIGUEL ANGEL 76907876 ROHM-TII-F PEHMRE BN GIGE E ORI L b 1 S oy i Tl DESCALIFICADD -+
ANEXO V-HOJA DE VIDA i
}
145 [MORALES DEL PINO MIRIAM MIRELLA 73277126 ROHM-TiI-F NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 1l DESCALIFIEADO" 1
i
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO i
146 (MOTTA COAQUIRA SHULLIANG ASUNCION 44874550 ROHM-TII-F : i =
ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICRRE |
147 [MUNOZ HUAMAN ALEXANDER HUMBERTO 10683951 ROHM-TII-F MEPRESENTERLQS ANERCS, DNL N BOGUMENTALIDN DESCALIFICADC |
SUSTENTATORIA {
A0 G oy NO CUNIPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN ﬁs BASES ADJUNTA EL
148 NAVARR FLORES 355' A ¢ 76629176 ROHM-TII-F DESCALIFICADD
r ANEXO V-HOJA DE VI \ .
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COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-5E/0-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728’

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL

ST ALIFI
149 |NINA CORNEJO ADOLFO ELVIS 45713727 ROHM-TII-F PERFIL DE PUESTO DESC CADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO
-Tll- 3 DESCALIFICAD
UL S RERM-LEF LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA O
2 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
-Til- ESCALIFICADO
151 |NUNONCA HUAMANCHOQUE ELVIA 44739503 ROHM-TII-F PRESENTE CONVOCATORIA DES :
NGO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
T NO CALIFICA
152 |OBREGON CHALLCO ERWIN JHONATAN 46477178 ROHM-TII-F EN EL PERFIL DE PUESTO C
153 [OCSA SARCCO LALLESKA 72807682 ROHM-TII-F CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA J
-Tll- NO CALIFICA
154 |OJEDA RONDAN HELLEN TATIANA 72657991 ROHM-TII-F €N ELPERFIL DE PUESTO LIFIC
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |
“Tll- NO CALIFICA
155 |OLAZABAL ORUE EVA ARIADNA 72905439 ROHM-TII-F EN ELPERFIL DE PUESTO
1T i
156 [OLMEDO LOAYZA NATALIA 48318737 ROHM-TII-F LLENAGE:IMCOMPLETO ELANERD UL NOMARCH S TIENE GO DESCALIFICADD |

PARIENTES

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL

Luc R |
157 |[ORBEGOSO HUANCCOLLUCHO MIJAEL JEAN PIEl 47483826 OHM-TII-F PERFIL DE PUESTO

DESCALIFICADO

158 |ORTIZ DE ORUE QUIRITA KRISTELL IVETTE 77427757 | ROHM-TIE | NO PRESENTO LOS ANEXOS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICADD
4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
- i CALIFICA
159 |ORTIZ PENA CATHERYN ARACELI 70571883 | ROHM-TIE it S NO
160 |0SCCO PECEROS RONALD ORESTES asmagi | moumernee [NO CUMBLECON ELDRDEN ESTABLECIDE EN LAS BASES ADIMNTARL  ooemiipimaie
ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNi NI DOCUMENTACION
PALOMING MONTESINDS FLORA 10326632 | ROHM-TIL SCA
161 |PALO S I-F T e DESCALIFICADD
162 |PALOMINO TAQUIRE YULIZA 76681730 | ROHM-TILF NOSESENTO- Lo ANEXDS; DL NIDOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
163 |PAREJA SORIA KATHERINE CARMEN 72511756 | ROHM-TILF CALIFICA
I
154 |PARIAN GRIMALDO ALEX RITZY 75829931 | ROHM-TILF NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA DESCALIFICADD i
|
165 |PAUCAR ALVAREZ SOL ANGELA 72079063 | ROHM-TI-F NERESENTO.LES ANRROS, TN NI EDCUMENTACION DESCALIFICADO |
SUSTENTATORIA ]
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI BOCUMENTACION |
165 |PAZ AXEL 48000040 | ROHM-TILF : IFICADO |
66 OH i) DESCALIFICADO
i, NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION b
167 |PENALOZA MAMANI KELY 72184488 | ROHM-TIL-F '
SUSTENTATORIA TR s
168 |PERALTA ARAGON SILVIA KRYSTELL AETROTSE | moiRETi | MECUMPLECON1A BIPERIENCIA LABORAL ESFECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
EN EL PERFIL DE PUESTO |
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
169 |PERALTA DAVALOS RUTH MERY 73070285 | ROHM-TI-F ‘ D A
SUSTENTATORIA ESGALFEARO
170 |POLANCO GIBAJA MALENA VICTORIA wiasA | wEere [N CONMREEGON BLOROEN ESTARLEEIDO.EN LASBASES ADIUNTALY  mpyimeksn
ANEXO V-HOJA DE VIDA -f
|
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
EN EL PERFIL DE PUESTO, EL CERTIFICADO DE TRABAIO DEL FOLIO 04
171 |POLO TTUPA PARKER BILI 70243664 HM-TII-F 3 .
RERM NO SERALA FECHA DE EMISION POR LO QUE NO SE PUEDE e GhLITieA !
CALIFICAR. |
172 |PONCE SANCHEZ KASSANDRA 76300930 | ROHM-TIIF CALIFICA - -
173 | PORRAS MALDONADO DAVID 43031492 | ROHM-TILF NORRESENTE OS5 ANERRS, DNIRLTRCUMENTACION

SUSTENTATOCRIA

DESCALIFICADO -

@]

CALIFICA |

174 |PORTILLO CHACON FIORE 71235850 | ROHM-TILE |
LW REE, L3 HUS L \
" ™




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728 |

175 [POZO VARGAS KATHERINE DIANA 46656650 | ROHM-TII-F CALIFICA ' |}
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
HM-TII- ICAD
176 [PUCHO CUBA SUSAN VIOLETA 48272124 | ROHM-TILF s ——— DESCALIFICADQ
177 |PUCLLA ORTOGORIN REYNA &ms77 | nonmeny | HENADOINCORRECTODELANERD 4 NOD CONGIGNA LA OBRA.A LA DESCALIFICADO
QUE POSTULA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
TI- : DESCALIFICADI
178 |PUMAHUALCCA HUARCAYA RONALD 70822631 | ROHM-TI-F s CADD
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE
179 |QUINTANILLA LIMA RUBEN DARIO 46388013 | ROHM-TI-F PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA
30/08/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
ESP N
180 |QUISPE AGUILAR ELVIS 46088194 | ROHM-TII-F LA-FaLIACION N CBRRESPONDE A LA DUEUMENTACIO DESCALIFICADO
PRESENTADA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
LISSA 41 T+ DESCALIFICAD
181 |QUISPE CHALLCO RUTH JULISS 73906419 | ROHM-TII-F S it 0
|
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DEL
182 |QUISPE CONZA YENNIFER 73098901 | ROHM-TI-F | BACHILLERATO DE FECHA 30/08/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE NO CALIFICA
EGRESO, LOS CONTRATOS DE LOCACION NO PRESENTAN LA
CONFORMIDAD DE SERVICIO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ‘
I ANA 4 ROHM-TII- DESCALIFICADD
183 |QUISPE MAR LIZ LILIAN 74653532 OHM-TII-F ANEXO V-HOJA DE VIDA S !
i
[]
D ‘
184 |QUISPE MARTINEZ DIANA CAROLINA 77gagyss | Rontame | WENARDINCORRECTD DELANEXDIV, NOCUNSISNG LA GBRA A LA DESCALIFICADD
QUE POSTULA
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION I
18 I AR RONI 7569604 -TlI- :
5 |QUISPE PAUCAR RO 77569 ROHM-TII-F A DESCALIFICADOD |
NO PRESENTOQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
86 |QUISPE PUMA SHARMELY NELY 72432621 | ROHM-TII- i DESC
186 [ UMA SH I-F SN SCALIFICADO
187 |QUISPE SORNOZA JHON 47124568 | RoHm-Ty.F | LENADOINCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA DESCALIFICADO
QUE POSTULA 3
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION ;
188 |QUISPE TRONCOSO NELLY 45690820 | ROHM-TII- : DESCALIFICA
@ - S SR SUSTENTATORIA st
|
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA SI ES PERSONA
189 |RAMIREZ PALACIOS LIZ BETTI 50764 ROHM-TII- E SCAL
% - F CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS DECALIFICARD
|
190 |RAMIREZ TOLENTINO KARLA 75317981 | RoHm-TiLf | -LENADOINCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA DESCALIFICADD '
QUE POSTULA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REGUERIDO EN EL PERFIL DE
191 [RAMOS CHOQUE REGINALDA 44995807 | ROHM-TI-F | PUESTO, LOS CERTIFICADOS DE TRABAJC PRESENTADOS NO SON NO CALIFICA ;
MEITIDCS POR EL AREA O UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
192 |RAMOS QUISPE VILMA YOVANA 47218845 | ROHM-TII-F NO ADJUNTO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA DESCALIFICADO
]
193 |RIVERA RAMIREZ CESAR RAUL 76647795 | ROHM-TI-F | NOACREDITALA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DESCALIFICADO
DE PUESTO
194 |RODRIGUEZ CAHUANA DIANA ROSARIO 74422387 | ROHM-TII-F NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADQ
1
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA S| O NO, PARA .}
195 |RODRIGUEZ MAYTA ROCIO 70324359 | ROHM-TI-F ! ¢
VERIFICAR $I TIENE O NO ALGUN FAMILIAR RESERE e i
]
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION A
196 |ROJAS SALINAS VALERY NICOLE 75413430 | ROHM-TII-F !
_ SUSTENTATORIA | DR |
ofT COE - 4
5 ND PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION . {
197 |[ROMANI PATRIC] 41992575 | ROHM-TIEF Icabe !
/ hgﬁ\ﬁhif 0 J SUSTENTATORIA (ERFRHARER |
Y

G2

§ \UE.
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COMUNICADO N° 004

@%}f

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESQ DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO

2 HM-TII- DESCALI
198 | ROMERO MURIEL NEYRUTH 74025406 | ROHM-TII-F s rne s Sleat T 1 ERELIENTACTN FICADD
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL
Tl L
199 |ROZAS VILLACORTA ADRIANA 71745845 | ROHM-TII-F il sl iy DESCALIFICADD
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL i
-Til- DESCALIFICADO |
200 |SAAVEDRA SIPAUCCAR GLADYS NANCY 72121358 | ROHM-TI-F S a |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO i
TIE NO CALIFICA
201 |SACA SANCHEZ YULISA MERCEDES 73120499 | ROHM-TII e e A
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO b
_TII- CAl H
202 |SALAS FERRANDIZ SHELBY DANITZA 72302993 | ROHM-TI-F S RN G it SEVISAALINIED DESCALIFICADO |
|
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION v
M-TII- DESCALIFICADD
203 |SALAZAR NEVADO FERNANDO HUMBERTO 48746190 | ROHM-TI-F e I I,
7
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
41 -Tll- ! DES! FICAD ¥
204 |SALON QUISPE WILDER 46788416 | ROHM-TI-F CUSTEN T ATORIA CALIFICADO :l
it
205 |SANA PFOCCORI SAIDA 41108529 | ROHM-TILF NO PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO -4
i
!
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
Tl L IFICADO
206 |SANCHEZ PATILLA SHAMY KARGLAY 60016622 | ROHM-TIIF e s s DESCALIFIC E
1
ACR EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL gt
207 |SANCHEZ QUISPE SOLMAIRA 73044752 | moumeTie |NOACREDITALA - S STRS\L REau BE NO CALIFICA |
|
208 [SANGAMA TIHUAYRO SUSY SMITH cos37iad | RoHMTiE | LWENADD INCORRECTOBEL ANEXOIV, NO CONSIGNOTADBRAALY | pesonyipioann; |
QUE POSTULA !
. 3
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL
209 |SARMIENTO LEON XIOMARA CINTHIA 45090620 | ROHM-TI-E | DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BAGHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA
27/02/20, NO PRESENTO CONSTANCIA DE EGRESO =
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO
210 |SELIS MARTINEZ CARLOS GILBERTO 00515618 | ROHM-TILE | UN RESUMEN DE HOJA DE VIDA AL INICIO DE LA DOCUMENTACION |  DESCALIFICADO |
PRESENTADA il
211 |SENDON OLIVERA WESLEY DANIEL sgevesas | monwTie | MENARD INCORRECTO DELANEXQ IV, NO.CONSIGHOTA OBRASIA | pecen) ipichi
QUE POSTULA i
212 |SIMARAURA MOREANO ERIKA 48354177 | ROHM-TILF 146 RRESENEQ 15 ANEXES, DT R DRCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA 1
213 |SONCCO MEDRANG MILAGROS KATERINE sgiosess | mowmnr |0 CUMPLECON ELORDEN ESTABLECIGA ENLASBASES ADILNTARL  yeenmypionnn. |
ANEXO V-HOJA DE VIDA =
214 |SOTO ANACLETO OSMAR ANTONIC 45819965 | ROHM-TIMF NOFRESENTO LOSANERDS, BNL NI RCCUMENTAION DESCALIFICADD
SUSTENTATORIA
215 |SUMIRE RAMIREZ VILCE MAYRA 77530111 | ROHM-TIF HEFADJUNTO LACEPES DEL. BNLEN LARGEUMENTACION sestAuIEAEa) |
PRESENTADA i
216 |TAPIA TOMAYCONZA JHOEL s5sasas | monwe |NOCUMPLECON ELORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES ADIUNTAEL]  peersyimestin i
ANEXO V-HOJA DE VIDA |
t
217 | TARCO NINA YONY LUCERD 74250500 | ROHM-TII-F NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, 11I, IV prscATimkR |
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
218 |TINTA PUMA JULIO CESAR 762637 ROHM-TII-F : ALFI
93 SUSTENTATORIA DESLALIRIE AR
P T———— s7a2146 | ROMMTIE | NOACREDITAEXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL bt
PERFIL DE PUESTO )
220 | TITO SANCHEZ EVELIN YIANETH ags15632 | mommrig | NG CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ANEXOW | peqrntipicano
INCOMPLETO i
: i
221 |TORRES GAMARRA ANI MARCELA seEeiess | gopmeniee | NRACREDITA LAERPERIENCIALABORAL EaRELINCH REQLERIDAER NO CALFICA |
EL PERFIL DE PUESTO il
222 | TORRES OVIEDO MELANI LILIANA 76511600 | RroHmrip | NOACREDITA LAEXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN NO CALIFICA
o EL PERFIL DE PUESTO -
te, % c\JMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERI E
223 |TORRES SIA/A LEO ‘«.,- 74122168 | ROHMEII-F DOEN £&
yﬂ /. [ PERFIL DE PUESTO PESEALIFICADD

I

( 1




COMUNI

CADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

H H
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN |
224 |VALDIVIA CANAL SHEYLA KAREN 47797251 ROHM-TII-F NO CALIFICA
EL PERFIL DE PUESTQ '
N NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL Li
TII- DESCALIFICAD
225 |VALIENTE LUDERAS LISET GERALDINE 47498142 ROHM-TII-F i ————— 0 !
226 |VASQUEZ KANA NAYDA ADA 71961569 ROHM-TII-F NO ADJUNTO LA DOCUMENTACICN SUSTENTARORIA DESCALIFICADO
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
Til- DESCALIFICADG
227 |VEGA DAVILA KAREN LISSETY 73215495 ROHM-TII-F S ESENTE CONVOEATORIA E
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO
228 |VEGAS LICONA LUIS EDUARDO 23963264 ROHM-TII-F ADJUNTO LOS ANEXOS AL INICIO DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
PRESENTADA |
1
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES, NO |
-TlI- DESCALIFIC,
229 |VELASQUEZ BARAZORDA BETANEA PRISCILA 71688603 ROHM-TII-F - e S ADO!
230 |[VENTURA BORDA CARMEN LUZ 70220051 ROHM-TII-F e i o DESCALIFICADO' 1}
QUE POSTULA !
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
N NA 4 TiI-F DESCALIFICAD
231 [VRANDO HAZAN VIVIA| 0635821 ROHM-T ERESENTEEENVGEATORIA SCALIF 0
o NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL |
ROHM-TII-F
232 |YANAC ATAUCHE VICTOR 43224745 0 AT DESCALIFICADO i
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION W
ROHM-TII-F !
233 |YOVERA LUNA ANTONY MILLER 71831816 (o] SkTE AT GETA DESCALIFICADO ;
234 [YUCRA CHANA CRISTINA 46660260 ipiAceg | EMRRRINCOMELETS BELANESDIN NOCONIIGNA LA BRRAAL DESCALIFICADO i
QUE POSTULA {
T
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nl DOCUMENTACION i
ROHM-TII- : DESCALIFICADD |
235 |YUCRA SOTO DIANA LIZBET 72903883 0 1I-F S ;
T
NC CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA, |
236 [ZERON MORMONTOY ALEXANDRA ETHEL 73032149 ROHM-TII-F ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADD |
PRESENTADA :
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
7 [ZUNIGA MOREANO JULIA 4 TiI- NO CALIFICA
237 |ZUNIGA MO 0lIu 3157397 ROHM-TII-F . 0 C
. LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA SI ES PERSONA
238 [ZUNIGA MULLISACA SHARMELY ZAMANTHA 2 “THI- : {
S a e L CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS DESEALEROR
1
N® 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO | E
i
CARGO: ESPECIALISTA EN PUENTES | i
N® [APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION '
DNI CODIGO DE CARGC i
|
1 |ARISACA DEZA WENDY EVELYN 70067559 ROH-PII-G DOPREsENID LSttty DI OEUNEATALION DESCALIFICADD |
SUSTENTATORIA }
+
2 |ISIDRO CHAGUA JHONSON 47469089 ROH-PII-G NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO |
|
3 |MAMANI CUEVAS KAREN YUREMA 72564139 Ropg |[SUEHAEER NCORRERIG ELRNENC B, NGB RSN TIRA IR R e DESCALIFICADO - 3
POSTULA !
4 |MORA PAZ PAUL JOSEPH 44744295 ROH-PII-G CALIFICA i
N® 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS 1
CARGO: PROFESIONAL Il -i
H
N |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION :
DNI CODIGO DE CARGO i
=
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION !
1 |CORDERO ROJAS DAVID ALEXANDER 46176881 ROM-PVI-H ’ !
68 SUSTENTATORIA DESCALIFICADD :
1
2 |ORE TARAZONA ERICK ANTON 45544835 ROM-PVI-H CALIFICA i
3 |PUMA VALER FERNANDO 59 Be 45041078 ROM-PVI-H ,‘.'=a‘ c ﬂ'io PEESENTO FORANEXUS, UNI NI DEEEMERARCION \ DESCALIFICADO |
owH REg, . m”}n SUSTENTATORIA :
& % o
5 L ) 4
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. {
SELECCION Y CONTRATACION TEVMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728 2
i

1

:

|

LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA Sl ES PERSONA
-PVI-| ! |
4 |QUILLAHUAMAN MAMANI MATILDE 41936561 ROM-PVI-H CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS DESCALIFICADO

5 |TORRES AIRAMPO LIZ KATERINE 46725566 ROM-PVI-H CALIFICA ] 4
i
N° 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS i
CARGO: TECNICO | I i
|
N® |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION :
DNI CODIGO DE CARGO i
1 |APAZA CONDORIJOHNSTIN SMITH 48337473 ROM-TI-I CALIFICA
NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO
ROM-TI- !
2 |CABRERA GLANDELI ALEXANDRA 47153101 OM-TI-I ADJUNTO ANEXOS I, 1ll, IV DESCALIFICADO
3 |CHILO CHALLCO ENAIDA ALEXANDRA 76369250 ROM-TI-I NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACICN SUSTENTATORIA DESCALIFICARO

4 |CHINO QUINONEZ SHADAN 76904634 ROM-TI-I B DBl i A Sl el ELARDRY L LLEES DESCALIFICADD

INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA

5 |CUTIPA COPALLI LUDWIN GERMAN 46393798 ROM-TI-l NQLUMPLE CONEL QROEN EXTABLECIDO BN.LAS BASES ADIUNTAEL DESCALIFICADD

ANEXQ V-HOJA DE VIDA

6 |ESPIRILLA ZAVALA LUZ KAREN 76162197 ROM-TI-I i o = et DESCALIFICADO |

SUSTENTATCRIA

7 |FUENTES RIMACHI SALOME 45572997 ROM-TI-I NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO,

3 |GARCIA GUERRA NAYDA ALINA 18322676 ROM-THHI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA

EN EL PERFIL DEL PUESTO

9 |HANCCO RAMOS RUTH YANIRA 70806495 ROM-TI-I CALIFICA
10 |HUARANCA QUISPE MARIA STEFANY 70392698 ROM-TI-I CALIFICA { 5
i
11 |HUARHUA PUMAYALLI ERICK ALEX 70331127 ROM-TI-I HENADD COMIFIETCRBEL ANERG Y, NOCOHIIGNO BRAA LY DESCALIFICADO ~ f-
QUE POSTULA !
i
12 |HUAYHUA HUAMANI RENE 47024620 ROM-TI-I NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

13 |INOCENTE QUINTEROS ANGEL CHRISTOPHER | 76212055 o | N oUMPLE AN LA EAPERIENCIALABORR) kR LEIFICARELNERIDS, NO CALIFICA |

EN EL PERFIL DEL PUESTO

LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION

14 |INOFUENTE CALCINA BELINDA 70235874 ROM-TI-| NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO |
15 |MAMANI HALLAS| ROSA 73774103 ROM-TI-| S T DESCALIFICADD |
PRESENTADA i

16 |MAMANI LUNA SANDRA LUZ 46829066 ROM-TI-I B0 FRESENTOHO iR, DTN DUCUMEN TAEIN DESCALIFICADD ;
SUSTENTATORIA s

P

17 |MARROQUIN BARDALES BETTY 41636869 ROM-TI-I NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD |
I

i

18 |MESIAS MEJIA CESAR DAVID 21873777 ROM-TI-I NOCUMPLECON ELORDEN ESTABLECIDE EN/LAS BASES ABIUNTO DESCALIFICADO %

S %

19 |MORENO MILLA ROY SANTIAGO 43409801 ROM-TI-I Rk PR RO RSN, SAlRE DO MEN T 1SN DESCALIFICADD
SUSTENTATORIA 1

20 |OCHOA ANDIA MARIELA 48213108 ROM-TI-I WG FREENTRIL shERE, DI N DO EUMEN TARIGN DESCALIFICADO - .

SUSTENTATORIA

21 [PALOMINO MORA BRENDA KATHERINE 71563246 ROM-TI-I R

PRESENTE CONVOCATORIA o

_NOUTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXCS APROBADOS EN LA

22 |PEREZ HUARCAYA 42004713 ROM-TI-I i
/F‘E . Co PRESENTE CONVOCATORIA A DEsEatlrE0D T

3 e OLIACION NO CORRESPONDE A LA DOCUMENTACION | i

23 |QUINCHO ESTRADA R 45751649 ROM-FI-i__ €4 \ DESCALIFI
?‘/ 5)% vy ! ‘\ﬁ PRESENTADA TM °g L ;

[




COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE

NO CALIFICA |

24 |QUISPE ALVAREZ JUAN ALBERTO 41207231 ROM-TI-I PUESTO , SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA
26/12/21. |
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL : i 1
1 WENDY ROSARL! 72545651 ROM-TI-1 DESCALIFICADD
25 |SANCHEZ SUCLLI OSARIO 5 AR B VHOIAGE YDA a8y i
i
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA I
_T-] ALIFI §
26 |TTITO VILLAFUERTE NORMA 23998681 ROM-TI-| Sl e e DESCALIFICADO |
i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO ji0
T ROM-TI-I NO CALIFICA |
27 |TUPAYACHI ATAPAUCAR MARIA DENNIS 72945327 OM-TI | i |
N°10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: TECNICO EN EQUIPQ MECANICO | E
£
N® |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIOMES CONDICION
DNI CODIGO DE CARGO
[
i
1 |AIMACHOQUE MAMANI EDGAR 41605824 ROM-TI-J CALIFICA
i
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION i
2 |CANDIA ESQUIVEL JOSE MIGUEL 41909666 ROM-TI-J SUSTENTATORIA DESCALIFICADC |
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTAEL T
3 |CARBAJAL VARGAS RONALD ALEX 40989898 ROM-TI-J ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMQ DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA !
%
4 |CUEVA CARDENA JOSE GABRIEL 47095834 ROM-TI-J CALIFICA i
i
';
5 |GERILLO QUISPE REYNALDO 46950822 ROM-TI- NO ADJUNTO DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO !
1
1]
NO PRESENTQO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION §
6 |HUAMAN ORCON SORAIDA 72802162 ROM-TI-J U TERLETORGS DESCALIFICADC %
i
i
7 |LIZANA TOLEDO JOCSAN ARFAXAD 47467591 ROM-TI-J NO FOLIO NI FIRMO EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD |
{
!
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA ‘
8 |MOGROVEJO CALACHAHUIN EDUARDO 71656018 ROM-TI-J ’ DESCALIFICADO |
QUE POSTULA !
|
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NC ;
9 |OVIEDO RIVERA RENATO 46761916 ROM-TI-J ADJUNTO LOS ANEXQS, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO |
PRESENTADA BN !
'
10 |PAREDES RODRIGUEZ ENDRICSCN DIEGO 76537393 poietn | |NOSLMBLERON REOROGNESTRELERIAGELLIASRANES SINNTAEE  So liln
ANEXO V-HOJA DE VIDA i
~ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION 1
11 |PERIA ROSAS HARRY 70763102 ROM-T1-J J i
SUSTENTATORIA DESCAL!FIC%DO i
1
]
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE 5
12 |TICA QUISPE WILBER 43453627 ROM-TI-J PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA NO CALIFICA |
‘ 26/08/21 :
N® 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA ;
CARGO: PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | l
T
N°® |APELLIDOS ¥ NOMBRES DBSERVACIONES CONDICION !

DNI CODIGO DE CARGO 5

|

1 |AGUIRRE VILLENA VICTOR MANUEL 45196604 | ROCC-PVI-K NOPRESENTO LOS ANEXQS, DRI N BOCUMENIACIEN S DESCALIFICADO |
. SUSTENTATORIA / A
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COMUNICADO N° 004

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 007-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. i
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728’

ot
WE
1
i

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL

CC-PVI-K DESCALIFICADO |
2 |AROSQUIPA QUISPE PEDRO 42142412 | ROCC S TR IEEL AREHET o i
1
NO ADJUNTO ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA g
B : DESCALIFICADO! |
3 |BELLIDO MIRANDA EBERTH 48302204 | ROCC-PVIK P t————— 00 |
IEE ]
4 |CARRASCO LEON CARLOS ALBERTO 42317087 | ROCC-PVIK NO FOLIO NO FIRMO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD E :
5]
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL i
¥ o DESCALIFICADD !}
5 |CCOPA OLAVE CLAUDIO GREGORIO 61535006 | ROCC-PVI-K NEXO v HOJA DE VIDA |
NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA fi !
T ' DESCALIFICADO)
6 [CHAMPI HUANCA ROLANDO 42098244 ROCC-PVI-K DOCUMENTACION Y DNI :.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL
7 |CONDORI SANCHEZ ESTHER 70996065 | ROCC-PVI-K | PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE NO CALIFICA
FECHA 14/12/21
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDQ EN LAS BASES, NO t
-PVI- DESCALIFICADO . |
8 |FLORES MAMANI CARLOS VICTOR 72368930 ROCC-PVI-K ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL ANEXQ IV @] :
9 |GARCIA BOLIVAR GUIDO GANDY 80285298 | ROCC-PVIK il | 3
10 |LOAYZA DELGADO RODNY 41215180 | ROCC-PVI-K CAUFICA |
_ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO e
fiA PER EL 4 ROCC-PVIK ; DESCALIFICADD
11 |LUDE EVRA MARIELA JHOSELINE 44894510 e, 0 |
-
= NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION |
M -PVI-K : DESCALIFICADD
12 |MAMANI ARAMURQ MIREYA MARIELA 47313818 | ROCC-P s o IFcAD
) NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL . Lk
4293788 - - ESCALIFICADO }
13 |MORENQ GARCIA ALAN JYMM 937883 ROCC-PVI-K ANEXO V-HOJA DE VIDA DES i t
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA Lok
TEGA FARFAN CHRISTIA 45482967 ROCC-PVI-K NO CALIFICA §
B e L A8 EN EL PERFIL DE PUESTO |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |
A AlL 7054 - -K NO CALIFICA
15 |PALIZA DEL CASTILLO ABIG 0548263 | ROCC-PVI g e
15 |SALAS AYERVE LUIS EUDES wiieE | ey ( (EENSRCNCRRRER LA, RN IRNC CRRRA LA DESCALIFICADO
QUE POSTULA /
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,NO i
17 |SUNI CCOLLAUE VICTOR RAUL 74495592 | ROCC-PVIK ADJUNTO LOS ANEXOS AL INICIO DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADD .
PRESENTADA |
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA
TTITO HUAMAN YEN 1| ROCC-PVIK DESCALIFICADO
= L S 4101282 PRESENTE CONVOCATORIA i
[
19 |URTECHO GUEVARA OLGER DAVID 41356060 | ROCC-PVI-K N ADIUNTOAREDR I I IV, DisLNLDOCOUMENTACION DESCALIFICADD |
SUSTENTATORIA
20 |VILLAGRA BAUTISTA LUCERO 73312253 | ROCC-PVI-K e DESCALIFICADO ||
SUSTENTATORIA ke
T
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL i
21 |VABAR KANCHA GABRIEL 72423576 | ROCC-PVIK | DEPUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA NO CALIEICA i

29/10/21

El comité de Seleccion pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y Entrevista Personal se realizara de FORMA

PRESENCIAL en el auditorio del PLAN COPESCO el dia lunes 04 de abril del afio en curso.

Los postulantes para el ingreso a la institucion deberdn de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.
sLos postulantes deberan portar DNI, UN LAPICERD AZUL.
» Los postulantes deberén realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.
= Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempo.

=Los postulantes iniciaran con la evaluacion de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendra una duracion de 15 min.
eDurante la evaluacion de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrdnicos

=Los postulantes que no se presenten a |a Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

=Los resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos después de concluida la evaluacién de conocimientos.

sLos postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm.
5 seﬁcJﬂblicaran en el Partal Institucional.
W oe,,
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NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 01 DE ABRIL DEL 2022




